
Stekkerklaar met in de pomp geïntegreerd 

snijwerk voor fecaliënhoudend en fecaliënvrij. 

Max. 1 toilet-aansluiting.

Voor vrije opstelling.

Met pneumatische schakeling en alarmfunctie, 

actief koolstoffilter, met droge ruimtebewa-

king, 1 horizontale toiletaansluiting Ø 110 mm, 

2 zijdelingse toevoeraansluitingen Ø 40 mm, 

persaansluiting: Ø 28 – 34 mm, 
  

Kabellengte: 1,6 m

Spanning Art. Nr.

230 V 28 520

307

18
0

17
3

23
719
6

28
5

10
8

488

O
pv

oe
rh

oo
gt

e 
ho

og
te

 in
 m

Maximale persleiding lengte met 4 × 90 bochten 
en 1 × terugslagklep

Persleidinglengte (>1°) in m
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Inwendige leidingdiameter

Ø 28 mm
Ø 26 mm
Ø 23 mm
Ø 21 mm

Compact opvoerinstallatie Minilift F
voor vrije opstelling in vorstvrije ruimtes

EN 12050-3

Compact en ook geschikt voor zwart water: de Minilift F voor 

vrije opstelling voert het water van toiletten en andere sanitaire 

eenheden af in ruimten onder het terugstuwniveau of zonder 

voldoende verval naar de volgende verzamelleiding voor afvalwa-

ter. De kleine opvoerinstallatie verhakt fecaliën en toiletpapier 

betrouwbaar en in een mum van tijd met het krachtige hoogwaar-

dige snijwerk SharkTwister.

De kleine variant met het krachtige 
SharkTwister snijwerk.

Opvoerinstallatie

Minilift F

Krachtig snijwerk SharkTwister

De ingebouwde rvs pomp met het krachtige 

hoogwaardige snijwerk verhakt betrouwbaar fecaliën 

en toiletpapier – voor maximale bedrijfsveiligheid.

Intelligente regeltechniek

De SharkTwister wordt gecontroleerd door 

intelligente besturingstechnologie met een 

akoestische alarmfunctie – zonder een afzonderlijke 

besturingskast.

Eenvoudig onderhoud 

De pomp is aansluitklaar geïntegreerd en kan zonder 

de hulp van een elektricien in een mum van tijd voor 

onderhoud worden verwijderd.
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